
Netværksdag for ressourcepersoner  

Kom og mød kolleger fra andre biblioteker, der ligesom dig, har arbejdet med 

relationsbaseret værtskab, opsøgende formidling, dialogruter og sociale spøgelsesbilister. 
 

Som Ressourceperson er du med til at sikre, at arbejdet med værtskabet fortsætter. For vi ved det godt: For 

at forandringer, store som små, ikke skal fejle, skal der afsættes tid til vedligeholdelse, fastholdelse og 

udvikling. Ændringer af vaner og plejer har det med at gå i sig selv over tid. Selv de bedste intentioner må 

ofte lade livet, hvis ikke der er nogen, der holder fokus.  

For første gang samles ressourcepersonerne på tværs af biblioteker og på tværs af landet for at dele deres 

erfaringer, stjæle med stolthed fra hinanden og få talt sammen om, hvad der virker godt andre steder, som 

man kan lade sig inspirere af hjemme i sin egen organisation.  

Del dine erfaringer med andre – og få selv nyt med hjem 

For at sikre, at de mange timer, der er lagt i arbejdet med værtskab og etablering af det fælles sprog, ikke 

går til spilde, kan du på denne dag stjæle med arme og ben fra de andre ressourcepersoner. Hent inspiration 

til hvordan andre Ressourcepersoner arbejder nysgerrigt, undersøgende og eksperimenterende med 

værtskabet og tag det med hjem, som giver mest værdi for borgerne i jeres kommune.  

Mød andre, der som dig, arbejder med dagligdagens problemer.  

Dagen er for dig, der:  
➢ Arbejder eller har arbejdet som ressourceperson 

➢ Ønsker at styrke dit netværk med andre ressourcepersoner, der også arbejder med værtskab, 

relationer og formidling 

➢ Søger inspiration til hverdagens arbejde som ressourceperson 

➢ Trænger til en saltvandsindsprøjtning  

➢ Er nysgerrig på, hvordan man løser opgaven andre steder 

Praktiske oplysninger: 
• Kurset afholdes i MBK´s inspirerende lokaler centralt placeret i København, tæt på Rundetårn og 

Nørreport Station: 

• MBK, Pilestræde 61, 1112 København K 

Dato: 
• Mandag den 27. maj, 2024, kl. 9– 15.30 

• Morgenmad fra kl. 8.30-9.00 

Praktisk: 
Pris pr. deltager: 2.200 kr. eks moms 

Tilmeldingsfrist: 
1. april, 2024 

 


